(一社)木津川市スポーツ協会　様

令和　　年度市民                　　　　大会及び教室開催における
新型コロナウイルス感染症防止対策

このたび、              大会・教室を開催するにあたり感染防止対策を下記のとおり実施します。

■開催年月日：令和   年    月    日（    ）    時 〜    時
■団　体　名：木津川市                                連盟・協会
■利用施設名：

	遵守すべき事項・留意事項
	備考

	検温を実施し、記録します。（施設に設置の検温計にて）

	代表者は、当日参加者の連絡先を確認し書面で保管します

	以下の事項に該当する場合は、利用を見合わせます

	体調がよくない場合

	同居家族や身近な知人に体調がよくない者がいる場合

	２週間以内に海外から帰国した人がいる場合

	３７.５℃以上の熱がある場合

	マスクを持参し、スポーツを行なっていない際や会話をする際にはマスクを着用します

	こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施します

	利用中に大きな声で会話、応援等はしません

	感染防止のために施設管理者が決めたその他の措置の遵守、施設管理者の指示に従います

	ゴミは全て持ち帰ります

	利用終了後２週間以内に、本人もしくは家族が、新型コロナウイルス感染症を発症した場合、または、発症が疑われる場合は、木津川市スポーツ協会
に対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告します

	十分な距離の確保をします

	タオル類、飲料等は、各自で持参し供用はしません

	周囲の人となるべく距離を取って対面を避け、会話は控えめにします

	定期的に換気を行います（１時間に２回以上）

	運動中は他の人との位置取りに気をつけます

	利用後に使用した箇所消毒を実施します。

	参加確認書の提出をお願いします。

木津川市
代　表